AC 177 Baie Nettie 23 88ca 
AC 178 Baie Nettie ooa 83ca 
AC 179 Baie Nettie 15a 63ca 
AC 181 Baie Nettie iga 58ca 
AC 184 Baie Nettie 15a 55C 
AC 186 Baie Nettie oia 38ca 
AC 188 Baie Nettie 31a 14f1 

AB 81 Pierre à Chaux ooa 4lca 

Les présentes portent sur le lot numéro QUATRE CENT CINQ (405), et les Ji000èmes des parties 

communes générales. 

MISE A PRIX 

CENT VINGT MITJF EUROS (no 000€) 

Dépôt au Greffe: 

Audience d'orientation: Audience d'adjudication: 

LUNDI 13 MAI 2024 à 14h30 

Numéro compte Ordre séquestre: 

CLAUSES FF CONDiTIONS PARTICULIÈRES DE VENTE

[...]

AC Baie Nettie 23 88ca 
AC 178 Baie Nettie ooa 83ca 
AC 179 Baie Nettie 15a 63ca 
AC 181 Baie Nettie iga 58ca 
AC 184 Baie Nettie 15a 55C 
AC 186 Baie Nettie ma 38ca 
AC 188 Baie Nettie 31a 14C  
AB 8i Pierre à Chaux ooa ica 

Les présentes portent sur le lot numéro QUATRE CENT CINQ (405), et les Ji000èmes des parties 
communes générales. 
Il s'agit d'un appartement situé au rez-de-chaussée numéro 4050. 11 est composé d'une entrée, une 
chambre, une salle d'eau, un wc, un séjour-cuisine, une chambre, une terrasse. 

L'ensemble immobilier a fait l'objet d'un EDD et RCP dresé par Me MOUTAL, Notaire à SAINT